*300*  
M.  
*44*  
*44*

+QK97  
.W31  
t.5

LIBRARY

Kenneth K. Mackenzie  
Collection

# DOUBLE

W a V  
A m a g i c -  
V. 5 - A g t -

Photocasted from Library

EX-LIBRIS

2025

# **ANNALES BOTANICES SYSTEMATICA.**

**WALPERS.**

---

**ANNALES BOTANICES  
SYSTEMATICAЕ.**

**TOMUS V.**

AUCTORE

**DR. CAROLO MUELLER BEROL.**

---

**LIPSIAE.**

SUMPTIBUS AMBROSII ABEL.

1858.

# SYNOPSIS PLANTARUM PHANEROGAMICARUM

NOVARUM OMNIUM

PER ANNOS 1851, 1852, 1853, 1854, 1855 DESCRIPTARUM.

AUCTORE

DR. CAROLO MUELLER BEROL.

---

LIPSIAE.

SUMPTIBUS AMBROSHI ABEL.

1858.

+0499  
2031  
4.5

6333

## P R A E F A T I O.

---

Annalium botanicorum tomum quintum aggrediens, facere non possum, quin viris egregiis, quibus studia mea in continuando beati Walpersii opere posita foventur gratias agam quam maximas. Ac primum quidem gratissimus animus milii testificandus est viro illustrissimo summoque rerum ecclesiasticarum et institutionis publicae moderatori, Regis ministro, de Raumero, deindedecessoribus clarissimis Schlechtendalio, Alexandro Braunio, Miquelio, Eliae Friesio, Willkommio, doctoribus ornatissimis Garcke Berolinensi, Sondero Hamburgensi, Reisseckio Vindobonensi, Seemannio Londinensi, Ferdinando Müllero, horti botanici Melbournensis praefecto, nec non viris claris Verschaffeltio Gandaviensi, Punzmanno Vindobonensi, caet., caet.

Quorum virorum cum perpetua erga me benevolentia tum scripta et epistolae laboris hujus et suscipiendi et strenue perficiendi incitamentum mihi fuerunt. Itaque omnem ingenii vim diligentiamque eo contuli, ut assidue et accurate false emendarem, omissa adderem denique librum, quoad ejus fieri posset omnibus numeris absolutum exhiberem.

Sed quaecunque in eo quem nunc publici juris facio cyclo propter librorum penuriam aut propter libros sero mihi cognitos omissa et minus recte disputata sunt: ea spondeo me in sequenti hujus disciplinae orbe suis locis additurum et rectius expositurum. Id enim lectoribus multo

magis placitum confido, quam si hunc de plantis commentarium addendorum mole oneratum emitterem, quae res simul illud incommode habet, quod quae suapte natura cohaerent, non ordine conjuncto disponuntur, sed in diversas partes distrahuntur.

Quodsi libellos quosdam post annum 1855 demum publicatos jam in hoc opusculo memoravi excerptisque iis, quae notabilia videbantur collaudavi, hoc lectoribus haud ingratum fore existimo, quamquam asteriscis et annotationibus appositis monere de ea harum litterarum studiosos nunquam neglexi.